

Январь 2026г					
Продукция судовой морской заморозки	фасовка	цена в рублях с НДС 30-50 кг.	цена в рублях с НДС от 100 кг.	цена в рублях с НДС 500 кг и выше	Примечание
<b>Креветка северная в/м NORD MILE</b>					
Креветка северная <b>NORD MILE 80/100 шт/кг</b> , в/м, н/р	1/5кг	1460 руб/кг	1390 руб/кг	1380 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>NEW!</b> Креветка северная <b>NORD MILE 40/60 шт/кг</b> , в/м, н/р, вак/упак 500 гр глазурь до 14% flow pack	500 гр/ 5кг 10 шт	1150 руб/уп <b>2300 руб/кг</b>		1150 руб/уп	г. Москва, Ракитки
Креветка северная <b>NORD MILE 50/80 шт/кг</b> в/м, н/р, вак/упак 500 гр глазурь до 14% flow pack	500 гр/ 5кг 10 шт	825 руб/уп <b>1650 руб/кг</b>		825 руб/уп	Ожидаем
Креветка северная <b>NORD MILE 50/80 шт/кг</b> в/м, н/р, вак/упак 800 гр глазурь до 14% flow pack	800 гр/ 4,8кг 6 шт	1320 руб/уп <b>1650 руб/кг</b>		1320 руб/уп	Ожидаем
<b>Креветка северная сыр/мор NORD MILE</b>					
Креветка северная <b>NORD MILE Ama Ebi LA (61-67 шт/кг)</b> сыр/мор в панцире с головой	1 кг / 8 кг				Ожидаем
<b>Креветка северная в/м Магаданская</b>					
Креветка северная <b>50/80, н/р, в/м</b> , вак/упак 400 гр глазурь до 14%	400 гр/7,2кг 18 шт	672 руб/уп <b>1680 руб/кг</b>	640 руб/уп <b>1600 руб/кг</b>	640 руб/уп <b>1600 руб/кг</b>	Ожидаем
Креветка северная <b>50/80, н/р, в/м</b> , вак/упак 800 гр глазурь до 14%	800 гр/12,8 кг 16 шт	1344 руб/уп <b>1680 руб/кг</b>	1280 руб/уп <b>1600 руб/кг</b>	1280 руб/уп <b>1600 руб/кг</b>	Ожидаем
Магаданская Северная Креветка 60/80 шт/кг в/м, н/р	короб 5 кг	2080 руб/кг	2020 руб/кг	2000 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Магаданская Северная Креветка 70/90 шт/кг в/м, н/р	короб 5 кг	2030 руб/кг	1970 руб/кг	1950 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Магаданская Северная Креветка 80/100 шт/кг в/м, н/р	короб 5 кг	1880 руб/кг	1820 руб/кг	1800 руб/кг	Ожидаем
Креветка Северная <b>Очищенная КРУПНАЯ вак/упак 200 гр</b> , в/м, в/у глазурь до 7%	0,2/3 кг, 15 шт	2880 руб/кг	2820 руб/кг	2800 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Магаданская Креветка <b>Ama Ebi</b> сыр/мор 2L , LA и шейка H/L	1 кг /12 кг	1850 руб/кг	1850 руб/кг	1850 руб/кг	Ожидаем
<b>Креветка северная в/м Атлантическая</b>					
Креветка северная, 80/130 шт/кг н/р, в/м ИП Скрипник	1/5 кг	980 руб/кг	980 руб/кг	980 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>NEW!</b> Креветка северная 40/60 шт/кг н/р, в/м	1/5 кг	2030 руб/кг	1970 руб/кг	1950 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Креветка северная, 70/100 н/р, в/м, 1/12, CPMC Александрийт	1 кг /12 кг	1630 руб/кг	1570 руб/кг	1550 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Гребенчатая креветка</b>					
Гребенчатая креветка L н/р в/м, 1/12, Промфлот	1 кг /12 кг	3330 руб/кг	3270 руб/кг	3250 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Гребенчатая креветка M н/р в/м, 1/12, Промфлот	1 кг /12 кг	3270 руб/кг	3220 руб/кг	3250 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Гребенчатая креветка S н/р в/м, 1/12, Промфлот	1 кг /12 кг	3270 руб/кг	3220 руб/кг	3200 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Гребенчатая креветка XL н/р в/м, 1/12, Промфлот	1 кг /12 кг	3330 руб/кг	3270 руб/кг	3250 руб/кг	Ожидаем
Гребенчатая креветка 26/30, с/м, 2/12	2 кг /12 кг	3680 руб/кг	3620 руб/кг	3600 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Креветки в/м Шrimсы</b>					
Шrimс Kозырьковый н/р, в/м, 80/100, по 1кг, 1/12 кг	1 кг /12 кг			1200 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Шrimс Медвежонок н/р, в/м, 30/50, по 850 гр, 10,2 кг	850гр/10,2кг	2980 руб/кг	2900 руб/кг	2850 руб/кг	Ожидаем
Креветка <b>Морской дракон</b> н/р, в/м, вак/упак 400 гр./7,2 кг	400гр/7,2кг 18 шт	972 руб/уп <b>2430 руб/кг</b>	948 руб/уп <b>2370 руб/кг</b>	940 руб/уп <b>2350 руб/кг</b>	г. Москва, Ракитки
Креветка <b>Морской дракон</b> н/р, в/м, вак/упак 800 гр./12,8 кг	800гр/12,8 кг 16 шт	1944 руб/уп <b>2430 руб/кг</b>	1896 руб/уп <b>2370 руб/кг</b>	1880 руб/уп <b>2350 руб/кг</b>	г. Москва, Ракитки
Креветка <b>Морской дракон 70/90</b> н/р, в/м, 1/5кг	1/5 кг	1930 р/кг	1870 руб/кг	1850 руб/кг	Ожидаем
<b>Морской гребешок сыр/морож</b>					
Филе морского гребешка размер <b>S 100+шт/кг</b> СК БСФ Сев -Кур. Зона	короб 12 кг	2600 руб/кг	2540 руб/кг	2520 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Филе морского гребешка размер <b>M 80+ шт/кг</b> СК БСФ Сев -Кур. Зона	короб 12 кг	2710 руб/кг	2650 руб/кг	2630 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Филе морского гребешка размер <b>L 60+шт/кг</b> СК БСФ Сев -Кур. Зона	короб 12 кг	2860 руб/кг	2810 руб/кг	2780 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Филе морского гребешка размер <b>S 100+шт/кг, вак/упак 500гр с/м,</b> СК БСФ Сев -Кур. Зона	в/у 0,5 кг короб 5кг	2880 руб/кг	2820 руб/кг	2800 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Филе морского гребешка размер <b>M 80+ шт/кг вак/упак 500гр с/м,</b> СК БСФ Сев -Кур. Зона	в/у 0,5 кг короб 5кг	3000 руб/кг	2940 руб/кг	2920 руб/кг	Ожидаем
Гребешок "Лаперузо" целый с/м н/р (с икрой и мантией) , 12-15 шт/кг,	1 кг / 10 кг	580 руб/кг	520 руб/кг	500 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Гребешок "Лаперузо" целый вак/упак 1 кг с/м н/р (с икрой и мантией) , 12-15 шт/кг	1 кг / 5 кг	650 руб/кг	590 руб/кг	570 руб/кг	г. Москва, Ракитки

### Моллюски

<b>Мясо Трубача сыр/морож вак/упак 500 гр (А)</b>	0,5 кг/5 кг	2380 руб/кг	2320 руб/кг	2300 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Филе трубача Очищенное сырьо/морож, вак/упак 500гр (А)</b>	0,5 кг/ 5 кг	2600 руб/кг	2550 руб/кг	2550 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Мясо Трубача сыр/морож (мешок), 1/11, РС "Александр Шалин"</b>	1 / 11 кг	1880 руб/кг	1820 руб/кг	1800 руб/кг	г. Москва, Ракитки

### Молюски Nord Mile / skin- упаковка

Филе морского гребешка размер S 100+шт/кг, 300 гр skin-упак, глазурь до 7%	300 гр/1,8кг 16 шт	924 руб/уп 3080 руб/кг		924 руб/уп	г. Москва, Ракитки
<b>Мясо трубача</b> мороженое, 300 гр skin-упак, глазурь до 7%	300 гр/1,8кг 16 шт	735 руб/уп 2450 руб/кг		735 руб/уп	г. Москва , Ракитки
<b>Трубач натуральный</b> в солевой заливке NORD MILE, банка, 220 гр	220 гр/1/6шт			670 руб/шт	Ожидаем
<b>Мидии Грея</b> натуральные в солевой заливке NORD MILE, банка, 220 гр	220 гр/1/6шт			330 руб/шт	г. Москва , Ракитки

### Конечности Стригуна Снежного и Камчатского краба

<b>Комплект конечностей в панцире краба Стригуна Бэрди L (200-250гр), в/м</b>	9 кг/ кор			1530 руб/кг	Ожидаем
<b>Комплект конечностей в панцире краба Стригуна Бэрди Н в/м</b>	9 кг/ кор			1480 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Комплект конечностей в панцире краба Стригуна Бэрди 2L (250-350гр), в/м, с/х 24 мес.</b>	9 кг/ кор			1735 руб/кг	Ожидаем
<b>Комплект конечностей в панцире краба Стригуна Бэрди 3L (250-350гр), в/м, с/х 24 мес.</b>	9 кг/ кор			1940 руб/кг	Ожидаем
<b>Краб ЦЕЛЫЙ ПОДАРОЧНЫЙ</b> спинной в/м, Адмирал, вес	зл. вес/ гр.			3315 руб/кг	Ожидаем
<b>Комплект конечностей в панцире Краба Камчатского в/м 2L (750-800 гр) Гильдия</b>	8 кг/ кор			3770 руб/кг	Ожидаем
<b>Комплект конечностей в панцире Краба Камчатского в/м 3L (750-800 гр) (Тихрыбком)</b>	8 кг/ кор	4070 руб/кг	4000 руб/кг	3980 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Комплект конечностей в панцире Краба Камчатского в/м Н Гильдия</b>	8 кг/ кор			3420 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Комплект конечностей в панцире Краба Камчатского в/м L, M Гильдия</b>	8 кг/ кор			3470 руб/кг	г. Москва, Ракитки

### Мясо краба Стригуна Снежного

<b>Мясо краба Стригуна Опилио Роза Салатное, вак/упак 500 гр, глазурь до 7%</b>	0,5 кг/5 кг			3519 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Мясо краба Стригуна Опилио Роза Салатное (шайбы), вес 1/10кг Акваферма</b>	1/10кг			3519 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Мясо краба Стригуна Опилио Фаланг, вак/упак 500 гр, глазурь до 7% (А)</b>	0,5 кг/ 5кг 10 шт		4300 руб/кг	4285 руб/кг	г. Москва, Ракитки

### Мясо краба Стригуна Снежного Nord Mile / skin- упаковка

<b>Мясо Краба Стригуна Опилио Роза салатная в/м, skin-упак 300 гр</b>	300 гр/4,8кг 16 шт	1055 руб/уп 3519 руб/кг		1055 руб/уп	Ожидаем
---	-----------------------	----------------------------	--	-------------	---------

### Мясо краба Камчатского/Равношипого

<b>Мясо краба равношипого Салатное</b> вак/упак 500 гр, глазурь до 7% Акваферма	0,5 кг/10 кг		5330 руб/кг	5300 руб/кг	Ожидаем
<b>Мясо краба камчатского Фаланга, 1/10, Акваферма</b>	1/10 кг		8700 руб/кг	8670 руб/кг	Ожидаем
<b>Мясо краба синего и камчатского Салатное, вес 1/10, Акваферма</b>	1/10 кг		5380 руб/кг	5350 руб/кг	г. Москва, Ракитки

### Рыба Nord Mile / skin- упаковка

Угольная рыба филе кусок на коже, NORD MILE, вес., skin-упак, глазурь до 7%	эл. вес/ гр.			2280 руб/кг	Ожидаем
Кета стейк Премиум NORD MILE, вес skin-упак, глазурь до 7%	эл. вес/ гр.	950 руб/кг	910 руб/кг	890 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>Рыба</b>					
Кета стейк Малый с/м вак/упак вес глазурь до 7%	эл. вес/ гр.			890 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Кета ПСГ 1/20, 1 сорт, Ольский РПК с/м	1/20 кг			460 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Угольная рыба (черная треска) <b>суповой набор</b> , с/м вак/упак 1кг (A)	1кг/ 5кг			350 руб/кг	Ожидаем
Угольная рыба (черная треска) ПБГ, М (1-2 кг)	1/20 кг		1550 р/кг	1500 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>NEW!</b> Нерка ПБГ, 1 сорт (1,5-2,5 кг), 1/20 Заря	1/20 кг короб	860 руб/кг	820 руб/кг	800 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>NEW!</b> Нерка ПБГ, с/м вес, штучной заморозки (IQF) пакет.(A)	~10 кг короб	1060 руб/кг	1000 руб/кг	980 руб/кг	г. Москва, Ракитки
<b>NEW!</b> Нерка ПСГ, 1 сорт, Ольский РПК 1/22	1/22 кг короб	860 руб/кг	820 руб/кг	800 руб/кг	г. Москва, Ракитки
Горбуша с/м ПСГ, 1 сорт, Северо Эвенск	1/22 короб	450 руб/кг	420 руб/кг	390 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Палтус (синекорый) потр. б/г я/р б/х морож. 2-3 кг, <b>Мыс Шельтинга</b>	эл. вес/ гр.	1190 руб/кг	1160 руб/кг	1150 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Палтус (синекорый) потр. б/г я/р б/х морож. 3-5 кг, <b>Аквамарин</b>	эл. вес/ гр.	1300 руб/кг	1260 руб/кг	1250 руб/кг	г. Москва , Ракитки
<b>NEW!</b> Филе горбуши на коже без кости Трим С глазированное инд. заморозки (200-500гр) 1/10 кг короб	1/10 кг короб	670 руб/кг	660 руб/кг	650 руб/кг	г. Москва , Ракитки
<b>NEW!</b> Филе кеты на коже без кости Трим С глазированное инд. заморозки (500-1000гр) 1/10 кг короб	1/10 кг короб	1020 руб/кг	1000 руб/кг	980 руб/кг	г. Москва , Ракитки

### Икра Гижигинская

Икра Кеты, 1/13, ТРК СЭ (Ф)	13 кг /куб			7150 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Икра Кеты, п/банка 250гр, ТРК СЭ (Ф)	250 гр/5 кг			7450 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Икра Горбуши 1/13 , Гижигинская	13 кг /куб	5900 руб/кг	5840 руб/кг	5820 руб/кг	г. Москва , Ракитки
Икра Горбуши п/банка 250 гр , Гижигинская (охлажденная)	250 гр/5 кг	6500 руб/кг	6450 руб/кг	6430 руб/кг	г. Москва , Ракитки